令和５年５月１０日

関係事業者 各位

呉 広 域 商 工 会

経 営 支 援 課

経営計画ブラッシュアップ個別相談会の開催について

（事業環境変化対応型支援事業）

標記について、下記のとおり開催します。

本個別相談会を希望する方は、相談内容及び希望時間帯等について担当者まで

メール又は電話にてご連絡いただきますようお願いいたします。

記

１．日  時  令和５年５月２４日（水）１３：３０～１７：３０

         原則１時間単位で予約（相談可）

２．場  所  呉広域商工会 本所 会議室

呉市川尻町西１－１－１  ℡ 0823-70-5600

３．内  容  経営計画ブラッシュアップ個別相談会

（補助金・助成金等の申請補助）

４．対 象 者  小規模事業者（会員）

５．講  師  中小企業診断士 松浦 由浩 氏

６．備  考  川尻市民センターの駐車場は 17：00 で閉鎖されるため、最終

枠（16：30～17：30）については、駐車場にご注意ください。

【問い合わせ先（担当：河本）】

TEL：0823-70-5660

メール：kure-kouiki@hint.or.jp

mailto:kure-kouiki@hint.or.jp